
1 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

Diário Oficial  
Nº 1968- ANO IX QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Prefeitura de Extremoz  
www.extremoz.rn.gov.br  

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ ï RIO GRANDE DO NORTE  

Instituído pela Lei Municipal nº 546 de 29 de outubro de 2009 (DOE de 04/11/09)  

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA ï PREFEITO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

GABINETE  CIVIL 

PORTARIA Nº 174/2019 ï GP 
 

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA PREFEITO , Prefeito Municipal de Extremoz, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas com fundamento no inciso II, do 
Art. 10 da lei Orgânica e Lei Municipal n° 577/2007, e 
 

CONSIDERANDO o requerimento formulado pelo senhor Edivan Souza dos Santos, solicitando sua 
substituição como membro da Comissão de Tomada de Contas Especial, instaurada pela Portaria 143/2019 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º  - Determinar a substituição do senhor Edivan Souza dos Santos ï Matrícula 4873-2, como 
membro da Comissão Tomada de Contas Especial, pela servidora Mércia Matias do Nascimento ï Matrícula 
457-1. 
 

Art. 2º  ï Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Extremoz/RN, 29 de maio de 2019. 
 

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA  
PREFEITO 

 
 

*PORTARIA Nº 167/2019 ï GP  *Republicado por incorreção 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º  - Nomear, DEBORA RAISA DA SILVA ALVES - CPF 100.050.174-88 para o cargo 
Comissionado de Supervisora de Assessorias Jurídicas das Secretarias ï CC-2, da Procuradoria Geral do 
Município.  

 
Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 27 de maio de 2019. 

 

http://www.extremoz.rn.gov.br/
http://www.extremoz.rn.gov.br/


2 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

  
JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA  

PREFEITO 
 

*PORTARIA Nº 166/2019 ï GP  *Republicado por incorreção 

 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE EXTREMOZ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Inciso II, do Art. 10 da Lei Orgânica e Lei Municipal nº 
935/2018 
 
 

RESOLVE:  

 
Art . 1º - Nomear, RAFAEL IORUBANI ALVES CLEMENTE - CPF 056.418.497-74 para o cargo 

Comissionado de Supervisor de Assessorias Jurídicas das Secretarias - CC-2, da Procuradoria Geral do 
Município.  

 
Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação para o conhecimento de todos, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se, cumpra-se, arquive-se. 
 
Gabinete do Prefeito de Extremoz/RN, 27 de maio de 2019. 

 
  

JOAZ OLIVEIRA MENDES DA SILVA  
PREFEITO 

 

 

 
 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


3 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


4 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


5 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


6 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


7 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


8 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


9 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


10 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


11 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


12 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 
 

 
 

http://www.extremoz.rn.gov.br/


13 
ANO IX ï Nº 1968 ï EXTREMOZ/RN, QUINTA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2019 

Rua Pedro Vasconcelos, 502. São Miguel Arcanjo, RN 160. Extremoz-RN. CEP: 59575-000.www.extremoz.rn.gov.br. CNPJ: 08.204.497/0001-71 
e-mail:diariodeextremoz@gmail.com 

 

 
 

 
 

 

http://www.extremoz.rn.gov.br/

